

PIANO GARE INF. 40K			
AREA	SERVIZI FORNITURE LAVORI	Valore stimato annuo IVA esclusa	Budget 2022 IVA Inclusa
TECNICA	Verde/giardino	7.700,00 €	9.394,00 €
TECNICA	Pulizia pluviali-pozzetti	4.300,00 €	5.246,00 €
TECNICA	trattamento/riparazione muri esterni + scossalina	7.500,00 €	9.150,00 €
TECNICA	Tapparelle	4.000,00 €	4.880,00 €
TECNICA	Cancelli motorizzati	3.700,00 €	4.514,00 €
TECNICA	Attrezzature antincendio	4.700,00 €	5.734,00 €
TECNICA	Stazione di pressurizzazione imp. idr. VVF	2.250,00 €	2.745,00 €
TECNICA	Imp. Compres Shamal + deumidificatore (impianto aria compressa)	1.650,00 €	2.013,00 €
TECNICA	Imp. ricambio aria	1.200,00 €	1.464,00 €
TECNICA	imp. Videosorveglianza	1.000,00 €	1.220,00 €
TECNICA	Imp. Elettrico + imp. LAN	20.200,00 €	24.644,00 €
TECNICA	Imp. Idrosanitario/termico	3.200,00 €	3.904,00 €
TECNICA	boiler	300,00 €	366,00 €
TECNICA	SEREGNO Lab. MU /CNC	3.000,00 €	3.660,00 €
TECNICA	SEREGNO Lab. MOT / strumentazione	750,00 €	915,00 €
TECNICA	SEREGNO Lab. ELETTR. - F. VOLTAICO	1.800,00 €	2.196,00 €
TECNICA	SEREGNO Lab. PASTICC. - PANETT. / strumentazione	800,00 €	976,00 €
TECNICA	VIGILANZA	6.500,00 €	7.930,00 €
TECNICA	Segnaletica / cartellonistica	1.700,00 €	2.074,00 €
TECNICA	FORMAZIONE	13.500,00 €	16.470,00 €
TECNICA	SEREGNO haccp analisi laboratorio	6.500,00 €	7.930,00 €
TECNICA	igiene industriale (vibrazioni, rumore, chimico....)	4.750,00 €	5.795,00 €
TECNICA	Infermeria/cassette pronto soccorso	920,00 €	1.122,40 €
TECNICA	DPI laboratori	1.650,00 €	2.013,00 €
TECNICA	DPI E PRODOTTI SANIFICAZIONE COVID19	3.370,00 €	4.111,40 €
TECNICA	DVR + PEE	5.200,00 €	6.344,00 €
TECNICA	DVR stress correlato	3.850,00 €	4.697,00 €
TECNICA	medico competente	8.112,00 €	9.896,64 €
TECNICA	MEDA Lab. Falegnameria /CNC	1.800,00 €	2.196,00 €
TECNICA	MEDA Lab. Restauro	400,00 €	488,00 €
TECNICA	MEDA Lab. Tappezzeria	400,00 €	488,00 €
TECNICA	MEDA Lab. Decorazione / taglio polistirolo	250,00 €	305,00 €
TECNICA	MEDA Locale Cabina Verniciatura /aspirazione e trattamento aria	250,00 €	305,00 €
TECNICA	MEDA Lab. Sartoria	250,00 €	305,00 €
TECNICA	CONCOREZZO Lab. Elettrico	1.500,00 €	1.830,00 €
TECNICA	intervento riparazione e Tinteggiatura est. Rosso/blue	3.425,50 €	4.179,11 €
TECNICA	intervento di conservazione int./est, muro corridoio laboratori e tinteggiatura est./int	4.455,00 €	5.435,10 €
TECNICA	sostituzione copertura posti auto /policarbonato	2.850,00 €	3.477,00 €
TECNICA	pavimentazione - aule	19.600,00 €	23.912,00 €
TECNICA	pavimentazione aula magna	16.905,00 €	20.624,10 €
TECNICA	pavimentazione - uffici	14.938,00 €	18.224,36 €
TECNICA	adeguamento imp. luci d'emergenza	26.000,00 €	31.720,00 €
TECNICA	sostituzione corpi illuminanti/industriali atrio e corridoio 1P/ trabattello	14.000,00 €	17.080,00 €
TECNICA	sostituzione lampade lucid'emergenza	2.500,00 €	3.050,00 €
TECNICA	Lab. Past. Imp. idro sanitario + installazione addolcitore acqua	5.500,00 €	6.710,00 €
TECNICA	pavimento serv. Igienico + anti bagno + area lavaggio stoviglie		
TECNICA	piastrellatura parete ,	4.800,00 €	5.856,00 €
TECNICA	sostituzione infissi e serramenti - vetrata locale mag. Materie prime + Lab. Pasticceria	8.500,00 €	10.370,00 €

TECNICA	sostituzione aspiratore e tubazione / ricambio aria aula info 0	2.550,00 €	3.111,00 €
TECNICA	imp. illuminazione, luci d'emergenza area ICT e locale server	2.750,00 €	3.355,00 €
TECNICA	Parete divisoria locale ICT	4.750,00 €	5.795,00 €
TECNICA	manutenzione carpenteria metallica - corri mano e protezione anticaduta uscite lab. / gradini	3.800,00 €	4.636,00 €
ICT	Business mail - Antivirus - PEC - Domini	1.995,00 €	2.433,90 €
ICT	Noleggio piattaforma gestionale sito istituzionale + certificati SSL Sicurezza	2.000,00 €	2.440,00 €
ICT	Licenze SW	29.120,74 €	35.527,30 €
ICT	Hardware	11.250,00 €	13.725,00 €
ICT	Linee telefoniche + chiamate	10.821,00 €	13.201,62 €
ICT	Canone 45 stampanti a costo copia	12.000,00 €	14.640,00 €
ICT	Fotocopiatrici	14.000,00 €	17.080,00 €
ICT	Comunicazione, marketing	36.200,00 €	44.164,00 €
ICT	Endpoint Karpesky	23.000,00 €	28.060,00 €
ICT	Gestionale	10.000,00 €	12.200,00 €
ICT	Tuning e servizio di conservazione, Formazione	20.000,00 €	24.400,00 €
ICT	Assistenza HW-SW	20.000,00 €	24.400,00 €
ICT	gestione presenze	11.665,00 €	14.231,30 €
ICT	GESTIONE code	4.000,00 €	4.880,00 €
AMMIN.	COMMERCIALISTA 2 anni + 2 + 6 mesi proroga	24.960,00 €	30.451,20 €
AMMIN.	RC GLOBALE AUTO TARGA VEICOLO DJ406JG	875,00 €	1.067,50 €
AMMIN.	CNA HARDY -POLIZZA D&O - POLIZZA NR IFL 10296337 1 ANNO +1	1.834,00 €	2.237,48 €
AMMIN.	POLIZZA COVID PERSONALE 38781Q EUROP ASSISTANCE	1.360,00 €	1.659,20 €
AMMIN.	CARBURANTE	850,00 €	1.037,00 €
AMMIN.	TELERISCALDAMENTO CFP E CPI SEREGNO	31.000,00 €	37.820,00 €
HR	NUCLEO DI VALUTAZIONE	4.000,00 €	4.880,00 €
HR	SERVIZIO WELFARE AZIENDALE N. 2 ANNI + POSS. RINNOVO 2 ANNI	10.000,00 €	12.200,00 €
HR	ACQUISTO/NOLEGGIO PIATTAFORMA GESTIONE CICLO DELLE PERFORMAN	10.000,00 €	12.200,00 €
LAVORO	FORNITURA TEST PER LIFT (valutazione potenziale)	11.300,00 €	13.786,00 €
LAVORO	Report MDL (convegno) - Stampe	2.000,00 €	2.440,00 €
Formazione	Abbonamento a rivista tecnica - autoriparatori	163,93 €	200,00 €
Formazione	Acquisti forniture per ufficio	3.770,49 €	4.600,00 €
Formazione	Acquisti libri e riviste	655,74 €	800,00 €
Formazione	Acquisti materie prime alimentari corsi DDIF	1.000,00 €	1.220,00 €
Formazione	Acquisti materie prime alimentari corsi DDIF	1.000,00 €	1.040,00 €
Formazione	Acquisto cancelleria e stampati	7.090,16 €	8.650,00 €
Formazione	corso di nuoto	13.698,36 €	16.712,00 €
Formazione	attrezzature - macchine per cucire	1.229,51 €	1.500,00 €
Formazione	certificazione HACCP	2.049,18 €	2.500,00 €
Formazione	servizio di attività motoria	15.573,77 €	19.000,00 €
Formazione	docenza laboratori panificazione - 1 anno + 1	6.000,00 €	7.320,00 €
Formazione	Licenze d'uso software - piattaforma piano formazione digitale	18.032,79 €	22.000,00 €
Formazione	Noleggio armadietti laboratori	3.688,52 €	4.500,00 €
Formazione	Servizi di assistenza HW e SW on site - Piattaforma formazione digitale	8.196,72 €	10.000,00 €
Formazione	servizio pullman	11.557,38 €	14.100,00 €
Formazione	soggiorno 1 settimana ad Asiago	15.885,25 €	19.380,00 €
Formazione	uscita didattica Bibione	2.049,18 €	2.500,00 €